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نماینده دائم ایران در سازمان ملل در 
نیویورک، گفت: ما عمیقاً نگران گزارش های 
موثقی هستیم که حاکی از آن است که ایالات 
متحده، به عنوان یکی از دولت های امین پیمان 
منع گسترش ساح های هسته ای ممکن 
است به این جنگ بپیوندد. هرگونه حمایت از 
این اقدامات نقض صریح پیمان منع گسترش 
ساح های هسته ای بوده و امنیت جهانی را 

به شدت تضعیف می کند.
»امیرسعید ایروانی« سفیر و نماینده دائم 
جمهوری اسامی ایران نزد سازمان ملل 
متحد، در نشست اضطراری شورای امنیت 
پیرامون شرارت های رژیم صهیونیستی که 
روز جمعه برگزار شد، حضور دبیرکل سازمان 
ملل در این نشست را گرامی داشت و از بیانیه 
مقدماتی وی سپاسگزاری کرد. همچنین 
از معاون دبیرکل، خانم دیکارلو، بابت ارائه 

گزارش ارزشمندش تشکر کرد. 
وی در ادامه از الجزایر، پاکستان، چین 
و فدراسیون روسیه نیز به خاطر حمایت از 
برگزاری این نشست و محکومیت صریح آنان 
نسبت به حمات وحشیانه رژیم صهیونیستی 

علیه ایران قدردانی کرد.
 نماینده دائم ایران در سازمان ملل در 
نیویورک اعام کرد: عدم اقدام شورای 
امنیت در این مقطع حساس، مصداق بارز 
چشم پوشی از مسئولیت های بنیادین این 
شورا و خیانتی سنگین به اصول اساسی منشور 

ملل متحد خواهد بود.
متن سخنرانی نماینده ایران در سازمان 

ملل به شرح زیر است: 
 خانم رئیس،

 در تاریخ 13 ژوئن، رژیم اسرائیل حمله ای 
نظامی گسترده و بدون هیچ گونه تحریک 
قبلی علیه جمهوری اسامی ایران انجام داد. 
شهرهای غیرنظامی از جمله تهران، اصفهان، 
شیراز، تبریز و کرمانشاه به طور عمدی هدف 

قرار گرفتند.
این حمات برنامه ریزی شده و نظام مند 
بودند و منجر به شهادت مقام های عالی رتبه 
نظامی، دانشمندان، استادان دانشگاه، 
دانشجویان، پزشکان، هنرمندان، ورزشکاران، 
امدادگران و شهروندان عادی، از جمله زنان، 
کودکان و نوزادان شدند. بسیاری ]از قربانیان[ 
در خواب جان خود را از دست دادند. صدها 
غیرنظامی کشته و هزاران نفر مجروح شده اند.

 تجاوز همچنان ادامه دارد. در تاریخ 

16 ژوئن، رژیم اسرائیل بیمارستان کودکان 
حکیم در تهران، بیمارستان توانبخشی فارابی 
در کرمانشاه، ساختمان جمعیت هال احمر 
جمهوری اسامی ایران و آمبولانس های 
امدادی را هدف قرار داد؛ این موارد تنها 
نمونه هایی از خشونت و نقض فاحش حقوق 
بین الملل بشردوستانه توسط رژیم اسرائیل 

هستند.
 دست کم ۲ زن باردار و جنین هایشان در 
این حمات به شهادت رسیدند. در همان روز، 
رژیم اسرائیل سازمان صدا و سیمای جمهوری 
اسامی ایران را در حین پخش زنده هدف قرار 
داد که منجر به شهادت شماری از خبرنگاران 

و امدادگران شد.
 همین امروز، رژیم اسرائیل دو بیمارستان 
دیگر در ایران را مورد حمله قرار داد و جان 
بیماران و کادر درمانی را به خطر انداخت. تا 
کنون پنج بیمارستان در جریان این حمات 
وحشیانه از سوی رژیم اسرائیل آسیب دیده اند 
و شماری از پزشکان و کارکنان امدادی در این 

حمات شهید یا مجروح شده اند.
چنین مواردی صرفاً  حوادث اتفاقی و 
»صدمات جانبی« نبودند، بلکه جنایات 
جنگی عمدی، تروریسم دولتی، و نمونه هایی 

از جنگ افروزی وحشیانه بودند.
 خانم رئیس، عالیجنابان، و همکاران 

محترم،

 رژیم اسرائیل همچنین به تأسیسات و 
سایت های صلح آمیز و تحت پادمان هسته ای 
جمهوری اسامی ایران حمله کرد. در تاریخ 
13 ژوئن، این رژیم تأسیسات تبدیل اورانیوم 
و کارخانه تولید صفحات سوخت را هدف قرار 
داد. این رژیم همچنین مراکز تولید سانتریفیوژ 
در تهران و کرج را که تحت نظارت آژانس 
بین المللی انرژی اتمی قرار دارند، در تاریخ 
1۸ ژوئن مورد حمله قرار داد. رژیم اسرائیل 
همچنین روز بعد و در تاریخ 1۹ ژوئن، به راکتور 
آب سنگین اراک حمله کرد؛ راکتوری که 
طبق مفاد برجام و تحت پادمان های آژانس 

ساخته شده و هیچ گونه خطر اشاعه ای ندارد.

 این حمات ناقض منشور ملل متحد، 
حقوق بین الملل، اساسنامه آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، و قطعنامه های 
 ۲۲31 )۲۰1۵( و ۴۸۷ )1۹۸1( شورای 

امنیت هستند.
 حمات رژیم اسرائیل به مثابه حمله ای 
آشکار به رژیم جهانی عدم اشاعه تلقی 

می گردند.
 قطعنامه ۴۸۷ شورای امنیت که به صورت 
اجماعی به تصویب رسیده است، به صراحت 
اعام می دارد که هرگونه حمله نظامی به 
تأسیسات هسته ای تحت پادمان، حمله به 
کل نظام پادمان های آژانس بین المللی انرژی 
اتمی و همچنین به خود پیمان منع گسترش 
ساح های هسته ایت لقی می شود. شورای 
امنیت باید قطعنامه خود را اجرا کند. چنانچه 
شورا در این مقطع حساس اقدامی نکند، این 
پیام را به جامعه بین المللی خواهد داد که 
حقوق بین الملل و قطعنامه های شورای امنیت 
به صورت گزینشی و دوگانه اعمال می شوند. 
در صورت فروپاشی رژیم عدم اشاعه، این 
شورا همراه با رژیم اسرائیل در قبال آن مسئول 

خواهد بود.
 خانم رئیس،

 با وجود هشدارهای مکرر جمهوری 
اسامی ایران درباره تهدیدات علیه تأسیسات 
و سایت های هسته ای صلح آمیز کشورمان، 

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی تاکنون 
اقدامی انجام نداده است. این سکوت، اعتبار، 
بی طرفی و اقتدار آژانس را تضعیف می کند. 
آژانس نمی تواند در برابر حمات به تأسیسات 
تحت پادمان ساکت بماند. این انفعال باید 

پایان یابد.
 رژیم اسرائیل آشکارا اعام کرده است که 
این حمات را »تا هر زمان که لازم باشد« ادامه 

خواهد داد.
 ما عمیقاً نگران گزارش های موثقی هستیم 
که حاکی از آن است که ایالات متحده، به عنوان 
یکی از دولت های امین پیمان منع گسترش 
ساح های هسته ای ممکن است به این 
جنگ بپیوندد. هرگونه حمایت از این اقدامات 
نقض صریح پیمان منع گسترش ساح های 
هسته ای بوده و امنیت جهانی را به شدت 

تضعیف می کند.
 استناد گزینشی ایالات متحده آمریکا و 
فرانسه به حقوق بین الملل، سوءاستفاده از آن 
در مواقع مطلوب و نادیده  گرفتن آن هنگامی 
که مانع اقدامات متحدانشان می شود، شکلی 
آشکار از نفاق ساختاری است که به طور جدی 
اعتبار این شورا و حقوق بین الملل را تضعیف 

می کند.
 اجازه دهید واضح اعام کنم:

 - برنامه هسته ای ایران کاماً صلح آمیز 
بوده و تحت گسترده ترین نظارت های آژانس 

بین المللی انرژی اتمی در جهان قرار دارد؛
 - جمهوری اسامی ایران همواره خواهان 
ایجاد منطقه ای عاری از ساح های هسته ای 

در خاورمیانه بوده است؛
 - رژیم اسرائیل تنها دارنده تسلیحات 
هسته ای اعام نشده در منطقه است که از 
پیوستن به پیمان منع گسترش ساح های 
هسته ای خودداری کرده و مانع تاش ها برای 

خلع ساح در منطقه می شود.
 خانم رئیس،

تجاوز رژیم اسرائیل ناقض منشور ملل 
متحد است:

 - این تجاوز اصول بنیادین منع توسل به 
زور را که در بند ۴ ماده ۲ منشور سازمان ملل 

متحد تصریح شده، نقض می کند؛
 - حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری 

اسامی ایران را نقض می نماید؛
- حقوق بین الملل بشردوستانه، حقوق 
بین الملل بشر و حق حیات و امنیت مردم ما را 

هدف قرار داده و نقض می کند.
این رژیم مرتکب جنایات جنگی، جنایات 
علیه بشریت و تروریسم دولتی شده است. 
حمات آن به تأسیسات هسته ای تحت 
پادمان، سابقه ای خطرناک برای امنیت 

جهانی ایجاد می کند. 
 رژیم اسرائیل مرتکب جنایات جنگی، 

جنایات علیه بشریت و تروریسم دولتی شده 
است.حمات آن به تأسیسات هسته ای تحت 
پادمان، سابقه ای خطرناک برای امنیت جهانی 

ایجاد می کند.
خانم رئیس،

 وضعیت وخیم کنونی با شواهد روزافزون، 
محکم و غیرقابل انکار از مشارکت مستقیم 
ایالات متحده در این جنگ غیرقانونی و 
تجاوزکارانه، تشدید شده است. ایالات 
متحده به صورت علنی تهدید به حمله به 
تأسیسات هسته ای تحت پادمان ایران 
کرده است. چنین اقداماتی نقض آشکار 
بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد و تجاوز به 
اصل برابری حاکمیتی دولت هاست. این 
اظهارات و اقدامات بی پروا از سوی عالی ترین 
مقام دولت ایالات متحده که عضو دائم این 
شورا بوده و مسئولیت اصلی حفظ صلح و 
 امنیت بین المللی را بر عهده دارد، رفتاری 

غیرمسئولانه است.
 استفاده گزینشی از حقوق بین الملل 
توسط برخی اعضای این شورا، معیارهای 
دوگانه خطرناکی را آشکار می سازد که صلح 
و امنیت بین المللی را به مخاطره می اندازد و 

اعتبار این نهاد را تضعیف می کند.
 بدون حمایت و حفاظت برخی دولت های 
غربی، به ویژه ایالات متحده آمریکا، رژیم 
اسرائیل هرگز نمی توانست این تجاوز را با 
چنین مصونیتی مرتکب شود. همدستی آنان 

باید در تاریخ ثبت شود.
 در انتها، خانم رئیس،

 عدم اقدام شورای امنیت در این مقطع 
حساس، مصداق بارز چشم پوشی از 
مسئولیت های بنیادین این شورا و خیانتی 
سنگین به اصول اساسی منشور ملل متحد 
خواهد بود چرا که بی عملی موجب خواهد شد:

 - متجاوز جسورتر شود؛
 - حقوق بین الملل تضعیف گردد؛

 - و پیام خطرناکی از مصونیت به سراسر 
جهان مخابره شود.

عراقچی پس از پایان گفت وگوهای ژنو:
ایران آماده است که بار دیگر، 

دیپلماسی را بررسی کند
وزیر خارجه ایران با بیان اینکه ایران آماده است که بار 
دیگر، دیپلماسی را بررسی کند، گفت: ایران آماده است 
به محض توقف تجاوز و زمانی که »رژیم اسرائیل« بهای 
اقدامات خود را بپردازد، به مسیر دیپلماتیک بازگردد. 
سیدعباس عراقچی، پس از پایان گفت وگوهای ژنو که میان 
ایران و کشورهای اروپایی برگزار شده، افزود: رژیم اسرائیل 
باید تجاوزات و جنایات خود را متوقف کند. ما نگران عدم 
محکومیت حمات شنیع اسرائیل هستیم. وی افزود: ایران 
به اعمال حق مشروع خود برای دفاع از خود ادامه خواهد 
داد. عراقچی تأکید کرد: برنامه هسته ای ما صلح آمیز و تحت 
نظارت آژانس بین المللی انرژی اتمی است. ما امروز بحث 
جدی با اروپایی ها داشتیم و در حال آماده شدن برای دیدار 
دیگری به زودی با اروپایی ها هستیم.  وی افزود: مادامی که 
حمات اسرائیل ادامه دارد با هیچ طرفی مذاکره نخواهیم 
کرد. من کاماً روشن کرده ام که توانایی های دفاعی ایران 

قابل مذاکره نیست.
    

سی ان ان به نقل از یک مقام غربی: 
»واشنگتن« اختیار توقف 

اقدام نظامی اسرائیل را ندارد
سی ان ان، به نقل از یک مقام غربی نوشت: اروپایی ها به 
ایرانی ها اطاع دادند که واشنگتن اختیار توقف اقدام نظامی 
اسرائیل را ندارد. به گزارش انتخاب،: این مقام غربی افزود: 
ایرانی ها گفته اند تا زمانی که اسرائیل کشورشان را بمباران 
می کند، با هیئت آمریکایی برای مذاکره مستقیم دیدار 
نخواهند کرد.  وی ادامه داد: واشنگتن این پیام را منتقل کرده 
است که عدم غنی سازی، بخش کلیدی هرگونه مذاکره ای 

خواهد بود.
    

عباس آخوندی خطاب به گروسی: 
شما به طرز فریبکارانه ای راه را برای 
تجاوز اسرائیل به ایران هموار کردید 

استاد دانشکده مطالعات جهان در با اشاره به تجاوز 
اسرائیل به کشورمان خطاب به گروسی نوشت: شما با 
گزارشی که در 1۲ ژوئن ۲۰۲۵ به شورای حکام ارائه دادید، 
به طرز فریبکارانه ای راه را برای تجاوز اسرائیل به ایران 
هموار کردید و حالا از دیپلماسی سخن می گویید. عباس 
آخوندی در شبکه اجتماعی ایکس ادامه داد:  »همان روز که 
آن گزارش را صادر کردید، به خوبی می دانستید که فردای آن 
روز اسرائیل به ایران حمله و به گزارش نادرست شما استناد 
خواهد کرد، چنانکه از اظهارات قصاب نتانیاهو آشکار بود. 
خون هایی که اکنون ریخته می شود، بر گردن شماست.  شما 
هنوز حمله اسرائیل به تأسیسات هسته ای ایران را محکوم 
 NPT نکرده اید، با وجود آنکه این حمله آشکارا نقض پیمان
است. فراتر از آن، رئیس جمهور ایالات متحده، برخاف 
همین معاهده که آمریکا نیز از امضاکنندگان آن است، 
مستقیماً ایران را به حمله نظامی به سایت های هسته ای اش 
تهدید می کند — و با این حال شما سکوت کرده اید.  ریاکاری 
هرگز پیروز نمی شود. و گمان نمی کنم به وعده ای که 
درباره سمت دبیرکلی سازمان ملل به شما داده اند، دست 
 یابید. در چنین لحظاتی، انسان باید شرافت انسانی خود را 

نشان دهد.«
    

خضریان:
 ایران یک تنه مقابل توان نظامی آمریکا 

ایستاده است
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
گفت: افکار عمومی دنیا امروز با یک ایران متکی به قدرت 
بومی در حوزه علمی و نظامی مواجه است، جامعه جهانی 
در طول یک هفته گذشته مشاهده کرده که ایران توانسته 
یک تنه مقابل توان نظامی آمریکا بایستد؛ چراکه همگان 
می دانند رژیم جنایتکار صهیونیستی جز نعره کشی دیوانه 
وار چیزی از خودش ندارد و این برداشت جهانی می تواند 
سرنوشت توازن قدرت در دنیا را به هم بریزد. علی خضریان با 
تقدیر از قدرت نمایی نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقاب 
اسامی و نیروهای پدافند ارتش جمهوری اسامی ایران 
در پاسخ به تجاوزارت رژیم صهیونسیتی، گفت: با گذشت 
یک هفته از تجاوز نظامی رژیم جنایتکار صهیونیستی به 
خاک کشورمان و همچنین ترور و کشتار مردم بی دفاع، 
دانشمندان و فرماندهان کشور، با پاسخ های سریع و 
کوبنده نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران، دشمن 
صهیونیستی متحمل ضربات سخت و دردناکی شده است و 
 از همین رو تاش می کند تا پای دیگر قدرت ها را به این جنگ 

باز کند.
    

ایران: 
ادعای اسرائیل مبنی بر هدف قرار گرفته شدن 

یک بیمارستان را قویاً رد می کنیم
نمایندگی ایران نزد سازمان ملل متحد ضمن رد 
کردن ادعای اسرائیل مبنی بر هدف قرار گرفته شدن یک 
بیمارستان توسط ایران، تصریح کرد: »اقدامات ایران در دفاع 
از خودش حساب شده، دقیق و همراستا با قوانین بین المللی 
از جمله قوانین حقوق بشر سازمان ملل متحد است.«  در 
این بیانیه تأکید شده است: »ایران فقط تأسیسات دخیل 
در جنایات صورت گرفته علیه خود یا تأسیساتی که از این 
جنایات حمایت می کند را هدف قرار می دهد. ایران به قوانین 
حقوق بشر متحد است و غیرنظامیان و زیرساخت های 

غیرنظامی را هدف قرار نمی دهد.«
    

نماینده ادوار مجلس:
دنیای امروز دنیایی با قانون جنگل است 

نماینده مردم سبزوار در مجلس هفتم گفت: دنیای امروز 
دنیای منطق و انسانیت نیست، بلکه دنیایی با قانون جنگل 
است. در چنین دنیایی باید بتوان از خود مراقبت کرد و توانایی 
پهپادی، هسته ای و موشکی کشور بحمدالله چنین امکانی 
را برای مان به وجود آورده است. حسن سیدآبادی در گفت و 
گو با ایسنا، تصریح کرد: اسرائیل و آمریکا در این سالها به هر 
شیوه و بهانه ای درصدد تضعیف قدرت و توانایی ایران برآمده 
اند و خوشبختانه ایران هم در مسئله هسته ای و هم در مسئله 
موشکی و پهپادی راه درستی را در پیش گرفته است، اینها 
جزو توانمندیهای ملی هر کشوری است و اساسا هر کشوری 
باید در حوزه های اجتماعی، اقتصادی، نظامی و سیاسی در 

اوج توانایی باشد.

نماینده ایران در نشست اضطراری شورای امنیت برای بررسی جنگ تهران و تل آویو: روی موج کوتاه

عمیقاً نگران پیوستن ایالات متحده به جنگ هستیم

سفیر سابق ایران در فرانسه گفت: روس ها به عنوان کشوری که 
ما را در باتاق اوکراین درگیر کردند موظف است در شرایط فعلی از ما 

حمایت کنند.
ابوالقاسم دلفی  در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درمورد واکنش روسیه 
و پوتین به تجاوز اسرائیل به ایران، تصریح کرد: موضع گیری روس ها 
بسیار نامطلوب بود. روس ها به عنوان هم پیمان، شریک و کسانی که ما 
را در باتاق اوکراین درگیر کرده اند، موظف هستند در شرایط فعلی از ما 
حمایت کنند؛ زیرا آمریکایی ها اکنون به حمایت از اسرائیل در جنگ علیه 
ما آمده اند. بنابراین، روس ها نمی توانند خود را از این معرکه جدا کنند. ما 
در معرکه ای که روس ها در اوکراین داشتند، از آنها دفاع کردیم و چه از نظر 
سیاسی و چه غیرسیاسی، موضع ما در حمایت از روس ها بود و ما موضع 
پیشگیرانه روس ها را در موضوع جنگ اوکراین تأیید کردیم. بنابراین، 
اکنون روس ها می بایست در جریان وضعیت موجود، فعال تر عمل نمایند. 

همین وضعیت را می بایست با چینی ها نیز داشته باشیم. 
قطعاً باید تماس های ما با چینی ها افزایش یابد و از چینی ها، به عنوان 
اولین شریک تجاری ما، خریدار نفت ما و تأمین کننده بخشی از انرژی 
چین باید این درخواست را داشته باشیم  که در صحنه بین المللی بیش 
از پیش مداخله کنند؛ نه اینکه وارد جنگ شوند، بلکه حداقل در صحنه 

سیاسی نقش فعال تری ایفا نمایند. وی در رابطه با گفت وگوی ایران 
و تروئیکای اروپایی و احتمال رسیدن به یک توافق ضمنی برای پایان 
جنگ میان ایران و اسرائیل، تصریح کرد: دیپلماسی و گفت وگو، راهکار 
اصلی برای حل تمامی معضات و چالش ها محسوب می گردد. از این رو، 
هرگاه دیپلماسی از دستور کار خارج شود و سایر راه حل ها، از جمله توسل 
به جنگ، جایگزین آن شود، معضات آغاز می شود. در شرایط کنونی هم، 
اگر دیپلماسی به موقع و به عنوان سرفصل اقدامات ما مورد انتخاب قرار 

می گرفت، طبیعتاً از بروز بسیاری از معضات پیشگیری می شد.
سفیر سابق ایران در فرانسه، ادامه داد:  مذاکره با اروپایی ها یکی از 
روش هایی است که قطعاً در شرایط فعلی و در تمامی مواقع می تواند برای 
ما مؤثر و تأثیرگذار باشد، به ویژه در روند کنونی. این گرفتاری ناشی از آن 
است که آمریکایی ها می خواهند با توسل به زور، مشکات را حل کنند، 
اکنون نیز می بایست راهبرد ما بر پیگیری مستمر مذاکرات استوار باشد. 

قطعاً می بایست با اروپایی ها مذاکره کنیم.

قطع مذاکرات راه حلی غیرمعقول بود
وی با بیان اینکه موضوع کنونی این است که رژیم صهیونیستی، به 
دلیل عدم اعتقاد به دیپلماسی و تمایل صرف به حل مشکات از طریق 

جنگ، با ادعاهای بی اساس و بی مبنا مبنی بر حرکت ما به سوی تولید 
تسلیحات هسته ای که موجودیتش را به خطر می اندازد به جنگ متوسل 
شده است، گفت: دقیقا دو روز پیش از آغاز مذاکرات ما با آمریکایی ها در 
هفته گذشته، آنها جنگ را آغاز کردند و وضعیت فعلی را رقم زدند. اینکه 
آمریکایی ها واقعا می خواستند از طریق مذاکره موضوع را حل کنند یا 
خیر مسئله دیگری است، اما ظاهر امر حاکی از آن بود که می بایست از این 
فرصت حمایت و بهره برداری می کردیم. اما متأسفانه، ما یکی از راهکارهای 
غیرمعقولی که انتخاب کردیم این بود که  مذاکرات یکشنبه را قطع کردیم. 
صحیح است که مذاکرات زیر بمباران و جنگ معنایی ندارد، اما دقیقاً 
هدف از مذاکرات، توقف بمباران و ارائه استدلال برای بی مورد بودن این 
جنگ، تهاجم و زورگویی رژیم صهیونیستی است. قطع مذاکرات، ما 
 را به وضعیت کنونی رساند و اکنون ناچاریم مجدداً به سمت مذاکرات  

حرکت کنیم.
این دیپلمات با سابقه کشورمان با طرح این پرسش که مذاکرات را با 
چه کسانی باید آغاز کنیم؟ آیا با اروپایی ها، عنوان کرد:  آن زمانی که ابزار 
قدرت و تأثیرگذاری اروپایی ها بیش از حال حاضر بود، ما )دیپلماسی ما( 
با آنها قهر کردیم. ما گفتیم که اروپایی ها در دوران برجام عملکرد مناسبی 
نداشتند؛ گرچه در حال حاضر قصد دفاع از برجام را نداریم. برجام نقطه 
اتصال ما با دنیای خارج، با جامعه بین المللی و سازمان های بین المللی 
است. برجام بزرگترین دستاورد سیاست خارجی پس از انقاب محسوب 
می شود؛ زیرا با برجام موفق شدیم تمامی قطعنامه های تحمیلی سازمان 
ملل را لغو کرده، از زیر بار تحریم های سازمان ملل خارج شویم و به سمت 
رفع سایر تحریم ها گام برداریم. قصد دفاع از اروپا را ندارم، اما باید اذعان 

داشت که اگر اروپایی ها بیش از ما از تحریم های آمریکا ضرر نکردند، قطعاً 
کمتر هم ضرر نکردند. ظرف و مظروف اروپا مشخص بود و می بایست این 

موضوع را مد نظر قرار می دادیم.

 راهبرد ما باید بر پیگیری مستمر مذاکرات استوار باشد
این کارشناس ارشد روابط بین الملل  با اشاره به گفت وگوی وزیر 
امور خارجه کشورمان با اروپایی ها که قرار است روز جمعه در ژنو برگزار 
شود، تصریح کرد: دیدگاه بنده این است که مذاکره با اروپایی ها یکی از 
روش هایی است که قطعاً در شرایط فعلی و در تمامی مواقع می تواند برای ما 
مؤثر و تأثیرگذار باشد، به ویژه در روند کنونی. این گرفتاری ناشی از آن است 
که آمریکایی ها می خواهند با توسل به زور، مشکات را حل کنند، بنابراین، 
اکنون نیز می بایست راهبرد ما بر پیگیری مستمر مذاکرات استوار باشد. 

قطعاً می بایست با اروپایی ها مذاکره کنیم.

سفیر سابق ایران در فرانسه:

روس ها موظف اند در شرایط فعلی از ما حمایت کنند

گفت وگو

دبیرکل حزب مردم سالاری، بیان کرد: آقای گروسی، رئیس آژانس بین المللی انرژی اتمی خطای 
بسیار بزرگی را انجام داد. گزارش قبلی او در آژانس حکام مبنی بر اینکه ایران به سمت بمب هسته 
ای حرکت می کند، بهانه رژیم صهیونیستی به ایران شد. ایشان مجددا اعتراف کرد که ایران به دنبال 
تسلیحات اتمی و بمب هسته ای نیست. این موضوع حتما باید مورد توجه مجامع بین المللی و محافل 
مدعی حقوق بشر قرار بگیرد. تاکید کرد: هدف رژیم صهیونیستی از حمله به ایران فروپاشی نظام بود، اما 
با یکپارچگی ملت ایران رژیم صهیونیستی ناکام ماند. مصطفی کواکبیان در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به 
ایستادگی و همدلی شکل گرفته در جامعه ایران در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی، بیان کرد: در ابتدا یاد 
شهدای عزیز، فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته ای و مردم بی دفاع ایران که در حمله جنایتکارانه 
رژیم کودک کش صهیونیستی به درجه شهادت رسیدند گرامی می دارم و به خانواده معزز این عزیزان 
تسلیت می گویم. باید گفت که هدف رژیم صهیونیستی که البته با حمایت ضمنی ایالات متحده آمریکا 

به ایران حمله کرد، فروپاشی نظام بود. نماینده ادوار مجلس شورای اسامی، ادامه داد: اما نتیجه برعکس 
شد؛ همه مردم یکپارچه شدند و جلوه همبستگی خود را به نمایش گذاشتند. همه برای دفاع از ایران به 

صحنه آمدند؛ لذا باید گفت که قطعا رژیم صهیونیستی در این هدف خود ناکام ماند.

اپوزیسیون خارج نشین علیه رژیم صهیونیستی
عضو هیات علمی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه عامه طباطبایی، گفت: حتی برخی از 
اپوزیسیون خارج نشین هم با زبان بی زبانی به رژیم صهیونیستی حمله کردند که چرا باعث به تاخیر 
افتادن فروپاشی نظام شده است؛ لذا این را باید توجه داشت که امروز مردم همایشی از اقتدار و سرافرازی 

و سربلندی ایران را به نمایش گذاشتند.

مردم ایران از علم شرافت با تمام وجود حمایت کردند
وی در ادامه تاکید کرد: علم شرافت بی طرف نمانده است. مردم ایران از علم شرافت با تمام وجود 
حمایت کردند. بنده به پنج نکته اشاره می کنم. اول اینکه باید توجه داشت که اغلب از انفجارها در داخل 
کشور کار نفوذی های رژیم صهیونیستی بود. باید مسئولین امنیتی و اطاعاتی و انتظامی توجه بیشتر 

به بحث نفوذی ها داشته باشند.

اگر آمریکا خطایی مرتکب شود حتما آسیب های جبران ناپذیری خواهد خورد
وی افزود: نکته سوم این است که آمریکا هرچند مدعی است که کمکی به رژیم 
صهیونیستی برای حمله به ایران نکرده است اما اگر در آینده بخواهد خطایی مرتکب شود و 
خودش هم وارد این درگیری شود، حتما آسیب های جبران ناپذیری هم در سطح منطقه و 
 هم در سطح جهان خواهد خورد. دیگر هیچ کدام از پایگاه های آمریکا از خطر حمله مصونیت 

نخواهند داشت.
مسئول کمیته بین الملل خانه احزاب ایران، خاطر نشان کرد: نکته چهارم این است که بهانه رژیم 
صهیونیستی بحث دستیابی ایران به بمب هسته ای بود اما همه ما می دانیم که فتوای رهبری نظام و 
حکم شرعی در این زمینه وجود دارد که ما هرگز به دنبال بمب هسته ای نبوده و نخواهیم بود. حالا برخی 
های ممکن است در بعضی از محافل بحث های مختلفی را مطرح کنند اما رهبری نظام سیاست گذاری 

اصلی را  انجام می دهند.

کواکبیان: 

گروسی خطای بزرگی انجام داد

گفت وگو

آگهی فقدان سند مالکیت  
آقای علی جلالی زاده با ارائه دو برگ فرم استشهادیه اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک بابخانه پلاک  
2825/1103 واقع در روستای درودگاه حوزه ثبتی برازجان بخش سه بوشهر در دفتر املاک 205صفحه  32 ذیل 
ثبت 41595 بنام علی جلالی زاده صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده به موجب  درخواست 1404/111/6245 
مورخه 1404/03/21 اعلام نموده سند مذکور در اثر جابجایی مفقود گردیده است و  درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت مذکور را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120  آئین نامه قانون ثبت اعلام میشود که 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود  سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از 
انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف  مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به  متقاضی تسلیم خواهد شد.  میم.الف 420    
تاریخ انتشار : 1404/03/31
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان به شماره پلاک 8 فرعی از1976 اصلی بمساحت256.36 متر مربع  
واقع در بخش سه بوشهر – برازجان اراضی شهربرازجان مورد درخواست آقای جمال درون که از طرف آقای جعفر حسن 
احمدی به ایشان واگذار گردیده است. نامبرده در اجرای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  
سند رسمی تقاضای ثبت نموده است. و حسب تقاضای نامبرده که در اجرای ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی و  
ساختمانهای فاقد سند رسمی درخواست انتشار آگهی تحدید حدود نموده است در روز 1404٫04٫25 در محل شروع بعمل  
خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت میشود که در 
وقت مقرر در محل حضور بهمرسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم  صارتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد ضمنا معترض مکلف است طبق تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف  پرونده های معترضین ثبتی مصوب 1373٫2٫25 و ماده 86 آئین نامه اجرایی ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداراۖ   _ثبت دادخواست به مرجع قضایی محل تسلیم دارد. میم.الف 418    تاریخ انتشار : 1404/03/31
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ما عمیقاً نگران گزارش های موثقی 
هستیم که حاکی از آن است که 

ایالات متحده، به عنوان یکی 
از دولت های امین پیمان منع 

گسترش سلاح های هسته ای 
ممکن است به این جنگ بپیوندد. 

هرگونه حمایت از این اقدامات 
نقض صریح پیمان منع گسترش 

سلاح های هسته ای بوده و امنیت 
جهانی را به شدت تضعیف می کند

 عدم اقدام شورای امنیت در 
این مقطع حساس، مصداق بارز 
چشم پوشی از مسئولیت های 

بنیادین این شورا و خیانتی سنگین 
به اصول اساسی منشور ملل متحد 
خواهد بود چرا که بی عملی موجب 
خواهد شد: متجاوز جسورتر شود؛ 

حقوق بین الملل تضعیف گردد؛ 
و پیام خطرناکی از مصونیت به 

سراسر جهان مخابره شود

دستیار اجتماعی رئیس جمهور 
نوشت: شواهد تحلیلی نشان می دهد 
که موساد و رژیم صهیونیستی و حتی 
آمریکایی ها به این میزان تنفر مردم 
ایران از خود، فکر نمی کردند. به گزارش 
ایلنا، علی ربیعی دستیار اجتماعی 
رئیس جمهور در یادداشتی در کانال 

تلگرامی خود نوشت:
خلق فرصت های بزرگ از دل تهدیدها 

 درک و فهم درست ایرانیان، حتی نسل های جدید 
از حفظ ایران و داشتن تعصب نسبت به تمامیت ارضی، 
تبدیل به ساحی بازدارنده شده و در کنار توان دفاعی کشور 

قرارگرفته است.  شواهد تحلیلی نشان 
می دهد که موساد و رژیم صهیونیستی 
و حتی آمریکایی ها به این میزان تنفر 
مردم ایران از خود، فکر نمی کردند.    
این تجاوز و تنفر از متجاوز اسراییلی 
نسل به نسل انتقال خواهدیافت. امروز 
 ماهیت متجاوزین بیش از همیشه روشن 

شده است. 
وقتی به خاطرات علم و اسناد ساواک نگاه میکنیم، رژیم 
شاه نیز به رغم هم پیمانی با آمریکا از جاسوسی های اسراییل و 
دخالت های پنهان این رژیم نگران بود.  برخاف عملیات روانی 
امروز آنها، اسراییل به طور تاریخی همیشه بزرگی ایران، قدرت 

ایران و پیوندهای دینی ایرانیان با کشورهای کوچک منطقه 
را مانع بزرگی برای رویاهای خود در گسترش جغرافیایی در 
منطقه می دیده و می بیند. بنابراین مساله اسراییل، فارغ از 
هر نوع نظام سیاسی، ایران است.  بدون تردید با یاری خدا و 
حمایت مردم و توان دفاعی، از این مرحله سخت عبور خواهیم 
کرد.  در پاسداشت این همراهی ها، معتقدم باید فصلی نو 
در همه توانایی هایمان از جمله رابطه نظام سیاسی با مردم، 

داشته باشیم.
 پیام رهبری بسیار هوشمندانه و بازدارنده و همراهی 
مردم در این شرایط نیز غرورآمیز است. ما عبور خواهیم کرد و 
بایستی فصلی نو در اندازیم چراکه در دل تهدید ها فرصت های 

بزرگ نهفته است.

ربیعی:

اسرائیل و حتی آمریکایی ها به این میزان تنفر مردم ایران از خود، فکر نمی کردند


